
BIBLIOTECA CIVICA BERTOLIANA
ISTITUZIONE PUBBLICA CULTURALE

VICENZA

Deliberazione del Consiglio di
Amministrazione

Estratto del Verbale della seduta del    21 aprile 2016

Prot. N. 20
Il  giorno  21  aprile  2016,  alle  ore  09,00,  presso  la  sede  della  Biblioteca  Civica  Bertoliana, 

regolarmente convocato, si è riunito in adunanza il Consiglio di Amministrazione dell’Istituzione.

Presiede il Presidente dr Giuseppe Pupillo

Componenti i Signori:
Ambrogio Dalla Rovere presente
Manuela Miola presente

Partecipa il dr Giorgio Lotto, Direttore della Biblioteca Civica Bertoliana.
Svolge le funzioni di segretaria la Sig.a Maria Irene Lorenzin.

OGGETTO:   Rettifica delibera del Consiglio di Amministrazione n.05/2016 – Accettazione

                        “Donazione Dalla Pozza”  

RICHIAMATA la propria deliberazione n.05 del 02.02.2016;

CONSIDERATO che, erroneamente, nella delibera di cui sopra  veniva indicato che i quaderni di appunti 
manoscritti di carattere palladiano di Antonio M. Dalla Pozza, che i figli Giovanna e Bernardo intendono 
donare alla Biblioteca civica Bertoliana, erano 12 mentre il numero esatto è 24;

RITENUTO, conseguentemente, di dover rettificare in tale senso detto provvedimento;

Tutto ciò premesso,

Acquisiti  i  pareri  favorevoli  del  Responsabile  del  servizio  sotto  il  profilo  della  regolarità  tecnico  - 
amministrativa e del Capo ufficio Amministrativo in ordine alla regolarità contabile, resi ai sensi dell’art.  
49  del  T.U.  D.  Lgs.  18.8.2000,  n.  267,  che  vengono  integralmente  trascritti  e  inseriti  nella  presente 



deliberazione come segue:

“Parere favorevole alla  presente proposta  di deliberazione sotto  il  profilo  della  regolarità  tecnico 
amministrativa 
Addì, 21.04.2016   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO f.to G. Lotto”

“Parere favorevole in ordine alla regolarità contabile sulla presente proposta di deliberazione 
Addì, 21.04.2016   IL CAPO UFFICIO AMMINISTRATIVO f.to A. Gonzati”

D E L I B E R A

 di  modificare  la  propria  deliberazione  n.05  del  02.02.2016  nel  senso  che  i  quaderni  di 

appunti manoscritti di carattere palladiano di Antonio M. Dalla Pozza, che i figli Giovanna e 

Bernardo  intendono  donare  alla  Biblioteca  civica  Bertoliana, sono  24  e  non  12,  come 

erroneamente indicato nel predetto provvedimento.

Letto, confermato e sottoscritto.

 IL DIRETTORE                                                                             IL PRESIDENTE
   f.to (dott. Giorgio Lotto)                                                                 f.to (dott. Giuseppe Pupillo)

I CONSIGLIERI

f.to Ambrogio Dalla Rovere 

f.to Manuela Miola   

Vicenza, 21 aprile 2016

Parere  favorevole  alla  presente  proposta  di  deliberazione  sotto  il  profilo  della  regolarità  tecnico-
amministrativa

Addì,  21.04.2016     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO G.Lotto

Parere favorevole in ordine alla regolarità contabile sulla presente proposta di deliberazione 

Addì,   21.04.2016    IL CAPO UFFICIO AMMINISTRATIVO A.Gonzati


	Deliberazione del Consiglio di

